
  ТГФФ
  Протокол матча   Чемпионат 2025-26

  Дата и время проведения   24 января 2026 0:00   Место проведения   Косая Гора

  Автокласс   ТЕСК-71

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аксёнов Данила
Андреев Иван
Армистов Никита
Бершак Владислав
Борисов Дмитрий
Гапов Павел
Зарубин Георгий
Молодцов Дмитрий
Плотников Кирилл
Сафронов Павел
Соломонов Вячеслав
Сухов Роман
Тумашов Денис
Холин Евгений
Чернышов Родион
Чурсин Павел
Шелестеев Павел

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азизов Ленар
Воробьёв Василий
Гореликов Максим
Грязнов Егор
Данилин Иван
Захаров Даниил
Картонов Дмитрий
Лейкин Александр
Лупаков Виталий
Лупаков Владислав
Макутчев Евгений
Оконечников Станислав
Османов Мурат
Трошин Сергей
Шибалкин Вадим
Шмелёв Руслан

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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